
 

 
                                                             

 

 

 
       Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA 28 DE MAIO DE 2018 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2018, 

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE Nº 01/2018 

 

“Convoca licitantes remanescentes para, em 
razão de desistência expressa de 
classificados, comparecerem perante a 
Prefeitura Municipal para submissão de 
análise curricular e eventual classificação e 
contratação.”  
 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE 

CAMPO GRANDE/RN, no uso das suas 

atribuições legais, e: 

 

  CONSIDERANDO a necessidade 

da manutenção da prestação da função de 

Facilitador de Leitura; 

 

  CONSIDERANDO a 1ª classificada, 

a Srª;. Antônia Taciane Fernandes da Silva, 

Inscrita no CPF sob o nº 051.959.134-80 

solicitou seu desligamento, bem como que a 

2ª classificada, a Srª Ana Isadora Fernandes 

de Freitas, inscrita no CPF sob o nº 

105.668.174-89, bem como a 3ª 

classificada, a Srª. Maria Geizi Silva Pinto, 

inscrita no CPF sob o nº 108.371.254-30, 

externaram expressamente o desinteresse 

em ocupar tal cargo; 

 

  RESOLVE: 

 

Art. 1º - Convocar o 4º classificado, o Sr. 

Allan Diego de Oliveira Neris, inscrito no 

CPF sob o nº 081.665.554-50, a 5a 

classificado, a Srª. Oscarina Caldas Vieira, 

inscrita no CPF sob o nº 070.265.274-10, e 

a 6ª classificada, a Srª Jane Cleide Bezerra 

da Silva, inscrita no CPF sob o nº 

064.520.264-96, para que apresentem na 

sede da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social, no dia 02 de julho 

de 2018, às 09h, com a finalidade de 

submissão à análise/prova de títulos, 

visando nova classificação e posterior 

preenchimento da vaga.  

 

Art. 2º - Este Ato de Convocação entra em 

vigor no ato da sua publicação. 

 

  Campo Grande/RN, em 26 de junho 

de 2018. 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 
 
 
 
 


